
Id: 84B2E814-9495-4FDD-98CC-818DC1B9DAD8. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XX/85/2024 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 

suwalskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920 ze zm.1) oraz art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 ze zm.2) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu powiatu suwalskiego na 

2025 rok przyjętego uchwałą nr XVIII/77/2024 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 8 listopada 2024 roku, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Przedstawia się Radzie Powiatu w Suwałkach autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

budżetu powiatu suwalskiego na 2025 rok. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Andrzej Szymulewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 



Id: 84B2E814-9495-4FDD-98CC-818DC1B9DAD8. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr XX/85/2024 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

Autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu w Suwałkach w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 

suwalskiego na 2025 rok 

Zadania inwestycyjne w 2025 r. 

1. Załącznik nr 3 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu powiatu suwalskiego na 2025 rok 

przyjętego uchwałą nr XVIII/77/2024 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 8 listopada 2024 roku otrzymuje 

brzmienie: 

Zadania inwestycyjne w 2025 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty  

finansowe 

Planowane 

wydatki w 

roku 

budżetowym 

2025 
1 2 3 4 5 6 7 

I. Wydatki inwestycyjne  

1. 600 60014 6050 Rozbudowa kanalizacji deszczowej w m. Gawrych Ruda 
w ciągu drogi powiatowej nr 1150B Krzywe - Płociczno - Gawrych Ruda - Słupie 132 569,00  20 000,00  

2. 600 60014 6050 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1098B Przerośl - Zusenko - Jemieliste, 

gmina Przerośl 5 025 000,00  408 800,00  

3. 600 60014 6050 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1109B Bakałarzewo - Filipów, gmina 
Filipów 3 835 000,00  480 000,00  

4. 600 60014 6050 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1120 Bakałarzewo - Raczki, gmina 

Bakałarzewo 6 130 000,00  490 000,00  

5. 600 60014 6050 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1129B Wiżajny - Ejszeryszki - Rutka 
Tartak, gmina Wiżajny 3 050 000,00  480 000,00  

6. 600 60014 6050 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1136B Postawele - Jałowo - Przejma - 

Dębniak, gmina Jeleniewo 3 775 000,00  480 000,00  

7. 600 60014 6050 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1136B Postawele - Jałowo - Przejma - 
Dębniak, gmina Rutka Tartak 4 515 000,00  380 000,00  

8. 600 60014 6050 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1150B Krzywe - Sobolewo - Płociczno - 

Gawrych Ruda - Słupie, gmina Suwałki 2 040 000,00  500 000,00  

9. 600 60014 6050 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1183B Małe Raczki - Krukówek - od 

drogi 655, gmina Raczki 1 200 000,00  200 000,00  

10. 600 60014 6050 Przebudowa odcinków dróg powiatowych w miejscowości Kaletnik, gmina 

Szypliszki 4 000 000,00  380 000,00  

11. 600 60014 6050 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1128B Wiżajny - Stankuny - Wiłkupie - 
Wiżajny 3 330 000,00  701 200,00  

12. 921 92120 6580 Prace naprawcze elewacji i otoczenia budynku zabytkowej Kordegardy w 

Dowspudzie - renowacja, zagospodarowanie i doposażenie 485 000,00  315 000,00  

13. 921 92120 6580 
Realizacja kompleksowych prac konserwatorskich 

na zabytkowym drzewostanie Alei Lipowej w Dowspudzie wraz z wyposażeniem 

i zagospodarowaniem użytkowym Alei 
475 000,00  315 000,00  

Razem wydatki inwestycyjne 37 992 569,00  5 150 000,00  
II. Zakupy inwestycyjne 
1. 700 70005 6060 Nabywanie nieruchomości na rzecz powiatu 10 000,00  10 000,00  
2. 710 71095 6060 Zakup systemu zasilania awaryjnego do serwerowni Wydziału GKN 30 000,00  30 000,00  

Razem zakupy inwestycyjne 40 000,00  40 000,00  
Ogółem zadania inwestycyjne 38 032 569,00  5 190 000,00  

2. Powyższa zmiana podyktowana jest otrzymaniem w listopadzie 2024 roku środków z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg na realizację dwóch zadań inwestycyjnych, które będą wykonane w latach 2024-2025, tj. na: 

- przebudowę odcinka drogi powiatowej nr 1150B Krzywe - Sobolewo - Płociczno - Gawrych Ruda - Słupie; 

- przebudowę odcinka drogi powiatowej nr 1128B Wiżajny - Stankuny - Wiłkupie - Wiżajny. 


